

ABC-klubbens verksamhetsberättelse för år 2011

Styrelsen vill härmed avge redovisning för föreningens verksamhet under räkenskapsåret 2011-01-01...2011-12-31, tillika föreningens trettioandra verksamhetsår.

Årsmöte

Ordinarie årsmöte hölls den 26 mars i Medborgarhuset i Alvik, Bromma. Närvarande var 20 medlemmar.

Styrelse

För tiden 2011-01-01 .. 2011-03-26
Ordförande: Stig Andersson (vald av årsmötet)
Vice ordförande: Lars Lindgren
Sekreterare: Per Styrenius
Kassör: Eric Rowley
Övriga ledamöter: Jan Roos och Eva Forsbom

För tiden 2011-03-26 .. 2011-12-31
Ordförande: Stig Andersson (omvald av årsmötet)
Vice ordförande: Charles Hübinette
Sekreterare: Göte Liljegren
Kassör: Eric Rowley
Övriga ledamöter: Jan Roos och Lars Lindgren

Styrelsen har direkt efter årsmötet haft ett konstituerande möte och senare under verksamhetsåret 5 protokollförda sammanträden. Däremellan har kontakt hållits via e-post och i styrelsens möte i ABCKOM (ABC-klubbens elektroniska konferenssystem). Arbetet har förstås fortsatt även efter årsskiftet och fram till årsmötet 2012.

Revisorer

På årsmötet valdes Mattias Lötborn, KPMG och Kent Berggren till ordinarie revisorer samt Ivar Wallin till revisorssuppleant. Kent Berggren avled den 18:e december, varefter Ivar Wallin trädde in som ordinarie revisor.

Medlemsutveckling

I början av kalenderåret 2011 hade ABC-klubben 844 medlemmar i sitt register och vid årets slut var antalet medlemmar 777 inklusive under årets sista 3 månader 2 nytillkomna och 3 återvändande tidigare medlemmar. Medlemsantalet minskade alltså med 69 personer under 2011. En felkälla är att under året avlidna medlemmar fortfarande kan ingå i registrerat antal, därför att Klubben inte förrän långt i efterhand får reda på dödsfallet.

Medlemsavgift

Medlemsavgiften har under året varit oförändrat 360 kronor.

Eftersom nya medlemmar tillkomna i oktober eller senare betalar medlemsavgift för påföljande år, måste denna vara känd dessförinnan. Liksom året före hade önskemål framförts om sänkt medlemsavgift. Detta i sig kan inte locka tillräckligt många nytillträdande medlemmar för att ens uppnå tidigare intäktssumma, än mindre för att bidra till förväntade kostnadsökningar. Styrelsen beslöt om oförändrad avgift 360 kr även för 2012.

Kansliet

Kansliet har skötts av Allen Ristovic och Eric Rowley. Planer har funnits att engagera flera medlemmar i detta arbete. Ny administrationsdator och program för att kunna sköta det på distans har anskaffats men ännu inte kommit till full användning.

Ekonomi

ABC-klubbens ekonomi är fortsatt en källa till oro. Det finns visserligen betydande penningtillgångar, men kostnaderna har ökat och medlemsantalet sjunker. Att klubben ändå visar ett positivt resultat för året beror framförallt dels på att planerade utbyten av serverdatorer inte hunnit genomföras och dels på att ABC-bladet inte producerats och skickats ut.

Klubbens totala intäkter och kostnader 2011 var enligt resultaträkningen 357 467 kronor resp. 349 603 kronor, innebärande ett redovisat överskott om 7 864 kronor. Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning.

ABC-klubbens samlade egna kapital var per den 31 december 2011 enligt balansräkningen 913 853 kronor. Totalsumman tillgångar var samtidigt 963 163 kronor, men där ingår sådana medlemsavgifter för år 2012, som inbetalts under 2011.

Datorsystemet

Huvudsystemet har huvudsakligen skötts av Gabriel Kihlman, Lars Lindgren, Jan Roos och Mikael Fornius samt Allen Ristic.

News-servern har administrerats av Lars Magnusson och mac-servern av Per Styrenius. Sedan Johan Kullberg avslutade sitt medlemskap i klubben har ingen aktivt skött om Windows-servern.

Under december anskaffades ett par nya klubblokaldatorer utrustade med Windows för att ersätta äldre lågpresterande och uttjänta sådana.

ABCKOM

Det elektroniska konferenssystemet kallat ABCKOM har fortsatt varit hjärtat i klubben. Det har framförts önskemål om att det ska ersättas med något web-baserat forum, vilket dock i så fall enligt styrelsens mening bör användas parallellt med KOM, innan detta system stängs.

ABC-bladet

Det har inte funnits någon fungerande redaktion, som vare sig själv kunnat skriva eller som kunnat söka efter artiklar. Inga medlemmar har heller av egen kraft skickat in några artiklar. Tidningen har därför inte kommit ut under året.

Klubblokalen

Många medlemmar har under året träffats i föreningens klubblokal i Alvik. Lokalen har genom kansliets försorg varit öppen varje tidagskväll med undantag av sommaren och större helger.

Övrigt

Mot slutet av året började ett nyhetsbrev distribueras via epost. Det är i stil med den bulletin, som brukade skickas ut för ett antal år sedan. Detta nyhetsbrev skrivs av Marcus Strömberg efter nära kontakt med styrelsen och godkännande därifrån.

Stig Andersson

Charles Hübinette

Göte Liljegren

Eric Rowley

Lars Lindgren

Jan Roos